
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

77 

88 

20 

86 

96 

57 

66 

44 

8 

Name 

EMILIANO LANCIONI 

SANDRO SENEM 

FELIPE KRENN 

ESTEVAO RANGEL 

RODRIGO FRANÇA 

EDUARDO CAMEU 

VINICIUS MOSER 

ANDERSON FILIPE 

EDUARDO CUNHA 

Class 

SSP PRO 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP PRO 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

Best Tm 

59.045 

1:01.796 

1:02.129 

1:03.117 

1:03.840 

1:04.024 

1:04.180 

1:04.826 

1:06.810 

In Lap 

8 

3 

5 

11 

3 

10 

13 

3 

5 

Diff 

2.751 

3.084 

4.072 

4.795 

4.979 

5.135 

5.781 

7.765 

Gap 

2.751 

0.333 

0.988 

0.723 

0.184 

0.156 

0.646 

1.984 

Laps 

8 

7 

6 

12 

14 

11 

14 

11 

7 

Last Tm 

59.045 

1:02.324 

1:03.106 

1:04.239 

1:06.443 

1:04.319 

1:04.298 

1:10.860 

1:09.665 

Sorted on Best Lap time

Printed: 27/08/2022 17:45:25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 3 

SUPERSPORT 

Classificatório SUPERSPORT 

Qualifying started at 16:19:39 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

27/08/2022 16:20 


